Nad) pem O

ginale bed Stablardiives ju Burg-Ne, 74,

XX. Bijcbof Lubwig von Brauvenburg beftdtigt eime Difpofition ved Kalanoa i Burg
wegen der Dotation und BVefepung des Altars St. Marid, am 8. September 1334

In Nomine domini Amen. Ne actiones hominum viiles et honeltas temporum mutabilitas
aboleat, conlueuit ipfas prudentum virorum prouidencia feriptis autenticis roborare. Notum igitur
elle volumus vniuerfis chrifti fidelibus, tam prefentibus quam fularis, Quod nos Confratres kalenda-
ram in Borch, ob Reuerenciam dei et exaltacionem katholice fidei et animarum nofirarum falu-
tem, dolauimus altare beate Marie virginis, fitum in Ecclefia Sancli Nicolai in Boveh, ad celebran-
dam in eo coltidie miflam nofiram ‘ac benefactorum noflirorum memoriam perpelne peragendam,
Allignantes nichilominus dicto altari tres Choros duri frumenti, fGliginis videlicet et Ordei, in villa
Recel fitos, cum omni dominio, Jure et proprietate nee non agros lex jugerum prope muros Ci-
vitatis Borceh fitos, quos quidem agros cum dietis. tribus Choris Annone [tatuimus inmutabiliter per-
manere. Predictum vero altare cum voluntate beniuola el vnamini ‘confenfu domini Mathie Ple-
bani in Borch et fuorum Concanonicorum condotauimus concorditer in hune modum. Quicum-
que dicto altari vacante plebanus in Borch fuerit, fepedictum altare illi, qui memorato plebano
per decanum predictorum Confratrum prefentatus fuerit, ablque ulla contradictione conferet, dum-
modo talis prefentatas (it vnus de noftris Confratribus et ydoneus fit et honeftus, Quia [epedictum
altare extra communitatem nofltram nulli penitus ftatnimus conferendum. Milla vero dicti altaris in-
fra matutinas decantabitur vel dicetur; fi vero plebanus Ecclelie racione funeris prefentis forfitan
voius mille indigenciam habuerit, presbiter dicti altaris cum fua milfa plebano debet beniuole fuf-
fragari, Oblaciones vero, fi que ad altare vel ad manus facerdotis predicti delate fuerint, plebano
fine diminucione qualibet prefententor. Nos vero Lodewicus, dei gratia Brandenbu rgenflis
Ecclefie Epifcopus, divinum cullum augmentare volentes et pium deo obfequium in omnibus
femper inpendere, vt chrilius amplius in fuis glorificetur operibus et deuoti homines, qui ad altare
prediclum elemolinas [uas largiti fuerint, falutem animarum [oarum et veniam celerius confequantur,
dictam dotis afsignacionem ratam duximus et eam approbavimus noltrique figilli frmavimus muni-
mento, jniungentes omnibus chrifti fidelibus - in remiffionem peccatoram fuorum, ne deinceps quis-
quam bona dicto altari afsignata et dotata contra iulticiam aliquatenus moleftare prefumat. Si quis
vero predicta bona inpugnare aut moleftare temere prefurnpferit, indignacionem omnipotentis dei
atque noftram fe nouerit grauiter incorfurum. Et ego mathias, plebanus in Borch, lucide
recognofco, predicta omnia et fingula com veluntate mea placitalle et ordinalle et ordinacioni be-
nivole conlenfiffe, quod proteltor figillo proprio prefentibus appenfo. Actum et datum Branden-
burch, Anno domini MCCCXXXIII®, jn die Natiuitatis Marie virginis gloriofe.